令和３年４月１９日

３年生保護者の皆様

大野城市立大野東中学校

校長 岩野 展夫

授業参観開催のお知らせ（第二次案内）

陽春の候，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，先日ご案内させていただきました「授業参観」について，下記のとおり，教科および

授業者等をご案内させていただきます。

記

１ 日 時 令和３年４月２４日（土）

校時 参観授業時間 対 象

２校時 １０：００～１０：５０ 大 城小学校区居住の皆さま

３校時 １１：００～１１：５０ 大野東小学校区居住の皆さま

４校時 １２：００～１２：５０ 大野北小学校区居住の皆さま

２ 参観授業

１組 ２組 ３組 ４組 ５組

教 科 国語 技術 音楽 理科 社会

２

校 授業者 中岡 山内 平野 日髙 林

時

会 場 ３の１ ３の２ 音楽室 ３の４ ３の５

教 科 理科 理科 英語 数学 数学

３

校 授業者 安藤 日髙 小田 田中 江口

時

会 場 ３の１ ３の２ ３の３ ３の４ ３の５

教 科 数学 数学 理科 国語 音楽

４

校 授業者 江口 田中 安藤 中岡 平野

時

会 場 ３の１ ３の２ ３の３ ３の４ 音楽室

※駐車場は，本校運動場にご用意いたします。（出入口は西門）

※感染症拡大予防のため，以下の点についてご理解ください。

・参観できる人数を，お子さま１名につき保護者１名とし，参観日前日に配付する「健康

観察カード」にご記入のうえ，ご来校の際に持参，提出していただきます。

・参観授業は，廊下からの参観とし，授業中の保護者同士の会話や生徒への声かけを避け

ていただくようお願いします。